3. Un post de profesor secun
dar de musica vocală, pentru gimna-
siu, Bccala comercială şi reală, şi la
clasele IV şi V de fetiţe;

4. Un post de învăţătoriu la şcoala
normală (primară).

Pentru ocuparea acestor posturi
se eserie concurs cu termin pănă la
15/27 August 1884.

Concurenţii vor adresa petiţiunile
lor cătră subscrisa Eforiă şcolară in
struite cu documentele:

a) că sunt de naţionalitate români
i de religiunea gr. or.

b) că au purtare morală şi poli-
ică bună;

c) că sunt sănătoşi;
d ) că reflectanţii la posturile de

sub Nr.